（雛形）
年　　　月　　　日

設備投資保証　設備計画書

（金融機関名・店舗名）
　　　　　　　　　　　　　　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　下記のとおり設備計画書を提出します。

１．本制度の借入による資金使途

	要資要因（いずかに○）

	目　的（いずれかに○（複数可））

	設備等の新設、取得

	増産、販売力増強

	既存設備等の更新

	業務効率化、省力化、経費削減

	既存設備等の補修、改良

	環境対策、安全対策

	IoTやAI導入など、近代化、合理化

	その他、経営改善につながるもの

２．当該設備等の内容（別紙でも可）

３．資金計画（別紙でも可）

	本制度借入金
	自己資金
	その他(　　　　　)
	計

	設備資金
	千円
	千円
	千円
	千円

	運転資金
	千円
	千円
	千円
	千円

	計
	千円
	千円
	千円
	千円

４．設備導入等による効果（別紙でも可）

	金　　額
	算　出　根　拠

	売上増加額
	千円／年

	経費削減額
	千円／年

	ＣＦ増加額
	千円／年

	[bookmark: _GoBack]本件年間返済額
	千円／年